事 務 連 絡

                            ２０２２．１１．２１

会  員  各  位

                            事  務  局  長

「Monohakobi Techno Forum 2022」のご案内

 標記について、一般社団法人 日本船長協会より、下記日程にてオンライン講演会が

開催される旨の案内がありましたので、お知らせいたします。

 なお、事前登録制となりますので、視聴を希望される方は下記の URL より MTI の

ウェブサイトにアクセスし、開催概要及び登録方法等をご確認ください。

登録締切：11 月 22 日（火）

記

  開 催 日 時  令和４年１１月２４日（木） １３：００～１７：００

  https://www.monohakobi.com/ja/company/news/news_20221101/

以 上

https://www.monohakobi.com/ja/company/news/news_20221101/